Estado do CearA

• ..Ie zi 	 an 	a4 .afl..*S*itJ

PORTARIA DE bIARXA N° 0219004 de 19 cio Wovoroiro de 2019

SURDO MUNICIPAL DE EDUCACAO,
no uso de suas atribui çôes legais,

? £ S (2 (* V E;

Designar o servi dor abaixo mencionado para viajar em objetivo de sertiço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), do acordo coxa a Lei
Municipal n°  067/2027, devendo a respectiva desposa correr por conta do
vigente orçamento do V2(DQ DE PARDZCZPAÇÂO DOS MUNICÍPIOS,

C. P. F.
3548-EDNE±DS RODRICUES ROCRA

790.744.722-20

Nfvel do diárj 	 Quantidade 	Vi Uni tati&J 	VI.
1

110 	 200,00

200,00

hestinc 	 Per ,do
?ORTALSZ.A (CE)

22/02/2019

FindiÁdide
PARTICIPAR DA REUNIÃO MENSAL DA CINDZME CEARA 2019, NO DIA 22 DE
FEVEREIRO DAt 2019, NO AUrJfl!OR1O DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICZPIOS DO
ESTADO DO CEARA APRECE, LOCALIZADA A RUA MARIA TOMASIA, N°  230,
-ESQUINA COM A RUA OSVALDO CRUZ, ALDEOTA, FORTALEZA-CE.

R E C 1 ii O

Recebi da (o) FVNDO MUNICIPAIS DE ZDUCACAO, a quantia de R$
200,00 ( DUZE?tQs REAIS ), Contormo portaria n°  0219004 de 19/02/2029.

GSCCtíP':yc 	ANEXO
Senoficiáne

r-—.-

1 EWICO:
RECU;n F1LL

??ttzt2n4 a3;t4Qio4
LATA: 	 J9  i

H
EM: ..JLLqLL4c=L